— 1 —

重庆幼专党委〔2019〕50 号

中共重庆幼儿师范高等专科学校委员会
关于 2019 年上半年机关第三党支部新接收

预备党员的批复

机关第三党支部：

经 2019 年 7 月 7 日党委会议研究，同意易鹏飞等 2 名同

志接收为预备党员，预备期一年，入党日期从各基层党组织党

员大会讨论通过之日算起。现批复如下：

一、机关三支部（2 人）

易鹏飞 幸子湄

机关第三党支部接此批复后，要采取经常性谈话谈心等形

式，加强对预备党员的教育，强化在党意识，提高预备党员的

— 2 —

思想意识，践行党员义务，充分发挥党员先锋模范作用。

中共重庆幼儿师范高等专科学校委员会

2019 年 7 月 8 日

重庆幼儿师范高等专科学校党政办公室 2019 年 7 月 8 日印发